[image: image1.jpg]

                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Волжский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

    11  ноября  2021 года                                                                                                  № 40
О досрочном прекращении полномочий депутата, председателя Совета депутатов муниципального образования Волжский сельсовет Курманаевского района

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, пунктом 1 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования Волжский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата, председателя Совета депутатов муниципального образования Волжский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области Пудовкина Михаила Михайловича 26.09.2021 года в связи со смертью..

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя                                                    В.В.Никульшина
Разослано: в дело, районной администрации, прокурору, депутатам